別記様式２（第20条第3項関係）
							年　　月　　日

学　　長　　殿
動物実験計画（変更・追加）承認申請書

動物実験責任者名
所属：
職名：
氏名：

琉球大学動物実験規則第20条第3項の規定に基づき、
承認番号:
課題名:
の動物実験計画を下記のとおり、変更・追加したいので承認願います。

記

１．変更・追加事項（申請する項目以外の他の項目は削除してよい。）
	１）実験動物使用数等の変更・追加

	２）動物実験責任者の変更及び動物実験実施者の変更・追加

	３）実験実施期間の変更

	４）ストレイン（系統）の変更・追加

	５）その他軽微な変更

２．変更・追加等の理由

□ 添付書類有
書類の概要: